
 

 

 

WOK.120. 181 .2021 
 

 

ZARZĄDZENIE NR  120.181.2021 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia   24 sierpnia  2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie            

i wyżywienie uczniów przebywających w Internacie Liceum Ogólnokształcącego im. Bitwy 

Warszawskiej 1920 roku w Urlach  

 

Na podstawie art. 106 ust. 3 oraz art. 107 ust. 8 w związku z art. 29 ust. 1 ustawy        

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 zarządzam,  

co następuje:   

§ 1  

             Zaopiniować pozytywnie ustalone przez Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bitwy 

Warszawskiej 1920 roku w Urlach warunki korzystania z Internatu , w tym wysokość opłat za 

zakwaterowanie, a także termin i sposób ich wnoszenia oraz możliwość zwolnienia ucznia z części 

lub całości za zakwaterowanie oraz wysokość i terminy wpłat za wyżywienie, zawarte w projekcie 

zarządzenia dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Urlach 

stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

           Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


